
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 

 

 
Polish Cleaner 
 
Přípravek pro ošetřování nerezových povrchů 
 
• vytváří na povrchu ochranný film, který odpuzuje vodu a znečištění a propůjčuje 

plochám nový lesk 
• odstraňuje mírné znečištění (vodní kapky, otisky prstů) 

• omezuje opětovné znečištění 

• snadná a úsporná aplikace díky aerosolovému rozprašovači 
 
Oblast použití: 
Polish Cleaner je určen k  ošetřování a ochraně leštěných i matných nerezových ploch 
(odsávací zařízení, čelní plochy myček a lednic, výtahy, apod.).  
Přípravek zanechává na povrchu ochranný film omezující opětovné znečištění a usnadňující 
následné čištění. 
 
Návod k použití: 
Plochy vyčistěte (použijte např. Rilan Scheuermilch), opláchněte čistou vodou a nechejte 
vyschnout. Přípravek Polish Cleaner nastříkejte rovnoměrně v tenké vrstvě na ošetřovanou 
plochu. Čistým suchým hadříkem přeleštěte, nejlépe ve směru broušení. 
Přípravek není vhodný na plochy přicházející do přímého styku s potravinami. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout.  
Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 
Skladování: 
Skladujte v originálním balení v chladných (0°C/+25°C), suchých a dobře větraných prostorech.  
Chraňte před vysokými teplotami a zápalnými zdroji. 
 
Prodejní jednotka: 
aerosolová dóza 500 ml 
(karton 12 x 500 ml) 


